
Pierwsze dwa tygodnie Bulwar(t)u przed nami!

2017-06-18

Po hucznej inauguracji tegorocznej edycji Bulwar(t)u, czyli koncercie „Bądź jak meteor”, Teatr Łaźnia

Nowa rusza z intensywnym latem nad Zalewem Nowohuckim. Przez pierwsze dwa tygodnie potrwa

inauguracja poszczególnych cykli imprez.

Teatr, muzyka, performans

Nie byłoby Bulwar(t)u bez Sceny Nocy Letniej. Coweekendowe spotkania z teatrem rozpoczną

się 24 czerwca spektaklem Justyny Kowalskiej pt. „Matka Gyubala Wahazara”, który wprowadzi

widzów w oniryczny klimat tekstów Witkacego. Światło, muzyka, śpiew, minimalistyczna

scenografia i doskonała gra aktorska - zapowiada się wspaniały początek cyklu! Początek o

godz. 20.30.

Dla tych, którzy cenią sobie bliskie spotkania z muzyką zapraszamy 25 czerwca o godz. 19.30

na koncert Marka Styczyńskiego i zespołu Karpaty Magiczne. Koncert ten poprzedzą warsztaty z

twórcami.

Połączenie teatru i muzyki zagwarantuje niezwykły performans muzyczny „Nowy Horyzont”.

Dwa lata temu Małgorzata Lech – autorka dramatu wzięła udział w warsztatach

dramaturgicznych organizowanych przez teatr Łaźnia Nowa. Tak został napisany „Nowy

Horyzont” - w Nowej Hucie, o Nowej Hucie. Tekst zostanie zainscenizowany w formie

muzycznego performansu z muzyką na żywo. Wystąpią Radosław Krzyżowski i Zuzanna Skolias,

oraz muzycy: jazzmani Bracia Oleś oraz gitarzysta Michał Dymny. Improwizującym aktorom

będą towarzyszyły projekcje - animacje Przemysława Fika i Przemysława Celińskiego.

Wydarzenie już dziś, 18 czerwca o godz. 20.00.

Kino

Kino letnie tym razem powraca w aż dwóch cyklach. Pierwszy to „Wakacyjna Akademia Filmu

Polskiego” Łukasza Maciejewskiego, na którą organizatorzy zapraszają w czwartki o godz.

20.00. Pierwsze spotkanie odbędzie się 22 czerwca. Odbędzie się wówczas projekcja filmu

„Demon” i spotkanie z aktorką Katarzyną Gniewkowską. Na seanse organizatorzy zapraszają też

podczas niedzielnego cyklu filmowego „Dzikie historie” krążącego wokół natury. 18 czerwca o

godz. 21.30 odbędzie się projekcja filmu „Królestwo”, a 25 czerwca o godz. 20.00 zobaczymy

jak w oscarowej roli Leonardo Di Caprio walczy z żywiołami…

Zostań „makersem”, czyli warsztaty

Wyjątkowo bogata oferta warsztatów dla dzieci i dorosłych to doskonała okazja do tego, aby

stać się prawdziwym „makersem”! Przez całe lato w ramach cyklu

„Rozgrzewka/Rekreacja/Regeneracja” będzie można nauczyc się, jak ważyć piwo, wyhaftować

serwetkę lub T-shirt, utkać kilim, ulepić gliniany garnek, zrobić ekologiczne mydło.

Warsztaty z rękodzieła będą prowadzone również w ramach cyklu „Manufaktura” przez

krakowskich artystów, a zajęcia w duchu „zrób to sam” poprowadzą wykwalifikowani

rzemieślnicy. Można także spróbować swoich sił w tradycyjnych tańcach włoskich lub



wikliniarstwie. Na początek 22 czerwca warsztaty dla dorosłych dotyczące metod relaksacji i

automasażu dla „skazanych na biurko”.

Dziecięcy Bulwar(t)

Jak zwykle z Bulwar(t)u skorzystają też dzieci - 24 czerwca o godz. 10.00 nastąpi rozpoczęcie

budowy wiklinowej kopuły, która zostanie do końca Bulwar(t)u, a w 18 i 25 czerwca o godz.

12.00 aktorzy związani z Łaźnią będą czytać bajki dla dzieci, na zmianę z występami artystów

tworzących edukacyjne spektakle dla dzieci.

18 czerwca zobaczymy przygotowaną przez krakowską straż miejską bajkę „Królestwo

zakręconego czasu” - połączenie muzyki, słowa, śpiewu i teatralnych środków wyrazu, poprzez

które przekazywane są ważne treści dotyczące zachowań na drodze, środków ostrożności i

kontakcie z obcymi zwierzętami. Z kolei 25 czerwca organizatorzy zapraszają na czytanie bajki

Madleny Szeligi pt. „Rodzina sztućców” w wykonaniu Tomasza Schimscheinera.

Śpiewanie i potańcówki nad Zalewem

Dla miłośników imprez, śpiewów i tańców, także znajdzie się coś specjalnego - wtorkowe

„Śpiewanie nad Zalewem” to powrót do tradycji wspólnych śpiewów, którą pamiętają nasze

babcie. Po raz kolejny rozśpiewamy się 20 czerwca o godz. 19.00.

W tym roku powrócą nad Zalew cykliczne potańcówki - tym razem jednak w nowej odsłonie. Za

każdym razem będzie to spotkanie z innym DJ'em, który wprowadzi uczestników w swój,

unikalny świat rytmów. 23 czerwca odbędzie się spotkanie z DJ'em Superficial, który zafunduje

uczestnikom „Elektryczny Soul”. Superficial to 100% brzmienia prosto z serca i 100% uśmiechu.

Start o godz. 20.30!

Bulwar(t) na sportowo

W poniedziałek 19 czerwca, o godz. 18.00 kolejne zajęcia siłowni na powietrzu dla seniorów w

cyklu „Bulwar(t) na sportowo”. Ruch będzie także stałym, środowym punktem Bulwar(t)u. Już 21

czerwca o godz. 18.00 rozpoczną się zajęcia Tai-Chi. Będą kontynuowane także coniedzielne,

poranne zajęcia jogi - 18 i 25 czerwca o godz. 9.00.

Na wszystkie wydarzenia wstęp wolny. Na warsztaty obowiązują wcześniejsze zapisy: 

bulwarowa@laznianowa.pl.
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